58
PODLOŽNÉ TALÍŘE POD VULKANFÍBRY
TVRDÝ
Průměr
( mm )
Objednací kód Charakteristika Cena
115 TF115M14K1D342 plastový, pevný, rovný, pro běžné použití 79,90 1 kus
125 TF125M14K1D357 plastový, pevný, rovný, pro běžné použití 87,90 1 kus
150 TF150M14K1D313 plastový, pevný, rovný, pro běžné použití 119,90 1 kus
180 TF180M14K1D317 plastový, pevný, rovný, pro běžné použití 128,80 1 kus
Podložní talíř tvrdý se závitem M14 pro vulkanfíbry na úhlové brusky. Vhodný pro
běžné použití.
Podložní talíř tvrdý se závitem M14 pro vulkanfíbry na úhlové brusky. Vhodný pro
práci v tepelně náročných podmínkách.
DRÁŽKOVANÝ
Průměr
( mm )
Objednací kód Charakteristika Cena
115 TF115M14T plast., poloflexibilní, rovný, snižuje teplotu 140,80 1 kus
125 TF125M14T plast., poloflexibilní, rovný, snižuje teplotu 161,60 1 kus
150 TF150M14T plast., poloflexibilní, rovný, snižuje teplotu 243,90 1 kus
180 TF180M14T plast., poloflexibilní, rovný, snižuje teplotu 270,90 1 kus
PODLOŽNÉ TALÍŘE DO ÚHLOVÝCH BRUSEK
Průměr
( mm )
Objednací kód Charakteristika Cena
115 TZ115M14K1L375 plastový, pevný, rovný, pro běžné použití 119,90 1 kus
125 TZ125M14 plastový, pevný, rovný, pro běžné použití 144,40 1 kus
150 TZ150M14K1L314 plastový, pevný, rovný, pro běžné použití 199,80 1 kus
180 TZ180M14K1L317 plastový, pevný, rovný, pro běžné použití 279,30 1 kus
Podložní talíř tvrdý se závitem M14 pro suché zipy na úhlové brusky. Vhodný pro
běžné použití.
TVRDÝ
MĚKKÝ
Průměr
( mm )
Objednací kód Charakteristika Cena
115 TZ115M14P plast.,měkká mezivrstva, pro běžné použití 229,90 1 kus
125 TZ125M14P plast.,měkká mezivrstva, pro běžné použití 269,90 1 kus
150 TZ150M14K1M314 plast.,měkká mezivrstva, pro běžné použití 329,90 1 kus
Podložní talíř tvrdý se závitem M14 pro suché zipy na úhlové brusky. Vhodný pro
běžné použití.
59
PODLOŽNÉ TALÍŘE DO ÚHLOVÝCH BRUSEK
Průměr
( mm )
Objednací kód Charakteristika Cena
115 TZ115M14T plast., pevný, rovný, termozóna po obvodu 149,50 1 kus
125 TZ125M14T plast., pevný, rovný, termozóna po obvodu 185,50 1 kus
150 TZ150M14T plast., pevný, rovný, termozóna po obvodu 217,50 1 kus
S TERMOZÓNOU
Podložný talíř s termozónou se závitem M14 pro suché zipy na úhlové brusky. Vhodný
pro práci v náročných podmínkách. Ideální pro broušení kovů.
PODLOŽNÉ TALÍŘE DO VRTAČEK
Průměr
( mm )
Objednací kód Charakteristika Cena
125 TZ125S plastový, středně tvrdý, pro běžné použití 89,90 1 kus
SUCHÝ ZIP
Podložný talíř střední tvrdosti se stopkou pro suché zipy na úhlové brusky. Vhodný pro
běžné použití.
VÝSEKY
Podložný talíř střední tvrdosti se stopkou pro běžné výseky. Vhodný pro běžné
použití.
Průměr
( mm )
Objednací kód Charakteristika Cena
125 TP125S plastový, středně tvrdý, pro běžné použití 67,60 1 kus
Průměr
( mm )
Objednací kód Charakteristika Cena
115 TF115S plastový, pevný, rovný, pro běžné použití 87,80 1 kus
125 TF125S plastový, pevný, rovný, pro běžné použití 90,10 1 kus
VULKANFÍBRY
Podložný talíř střední tvrdosti se stopkou pro vulkanfíbry. Vhodný pro běžné použití.
REDUKCE DO VRTAČKY - M14 x 8 mm 17,90 1 kus
60
PODLOŽNÉ TALÍŘE NA EXCENTRICKÉ BRUSKY
Průměr
( mm )
Forma
děrování
Objednací kód Charakteristika Cena
125 F 610 TZ125K2H528 tloušťka 8mm, tvrdý 288,40 1 kus
150 F 610 TZ150K2H531 tloušťka 8mm, tvrdý 331,80 1 kus
150 F 613 TZ150K2H532 tloušťka 8mm, tvrdý 339,90 1 kus
150 F 617 TZ150K2H548 tloušťka 8mm, tvrdý 579,50 1 kus
Průměr
( mm )
Forma
děrování
Objednací kód Charakteristika Cena
125 F 612 TZ125K2C498 tloušťka 12mm, středně měkký 339,90 1 kus
150 F 610 TZ150K2C496 tloušťka 12mm, středně měkký 384,90 1 kus
150 F 613 TZ150K2C497 tloušťka 12mm, středně měkký 399,50 1 kus
150 F 617 TZ150K2C543 tloušťka 12mm, středně měkký 599,50 1 kus
TVRDÝ
Podložný talíř tvrdý se závitem 5/16“ + redukce na FESTO. Vhodný pro běžné
použití.
Podložný talíř střední tvrdosti se závitem 5/16“ + redukce na FESTO. Vhodný pro
běžné použití.
STŘEDNĚ TVRDÝ
Průměr
( mm )
Objednací kód
Cena
neděrovaných
Objednací kód
Cena
děrovaných
115 VZAD11520 79,20 VZAD115201 85,90 1 kus
125 VZAD12520 83,40 VZAD125206 88,90 1 kus
150 VZAD15020 122,90 VZAD150202 (3) 139,80 1 kus
MOLITANOVÉ ADAPTÉRY
Molitanové adaptéry se suchým zipem, vhodné na broušení profilovaných dílců.
Určeno pro běžné použití.
MOLIT. ADAPTÉR